
Uchwała Nr 11/2019/20 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

 w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 21 stycznia 2020 roku  

w sprawie: opinii wniosku dyrektora Zespołu o przyznanie nauczycielom  

Złotego Medalu za Długoletnią Służbę 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248)   uchwala się,                   

co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię dotyczącą wniosku dyrektora Zespołu                        

o przyznanie nauczycielom: p. Marii Marciniak, p. Jolancie Mickiewicz. p. Jolancie Pietrenko 

i p. Jadwidze Szaciłło Złotego Medalu za Długoletnią Służbę 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym:  

 

1. za przyjęciem – 22 

2. wstrzymał się – 0 

3. przeciw – 0 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 

 

 


